

Obiectivul: Lucrari de pavare pe teritoriul IP LT Hyperion s. Gura Galbina
Obiectul: Obiect
Devizul: Deviz

Deviz local Nr. 117.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-26 Valoarea de deviz 157 366,48 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2	297,000	59,6425	17 713,82
					15,6425	4 645,82
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton (Разборка каменных или бетонных бордюров различного размера, уложенных на бетон).	m	204,000	20,0224	4 084,57
					20,0224	4 084,57
3	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой почвы).	m3	10,000	32,5364	325,36
					32,5364	325,36
4	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см)(Bordurul 100x20x10.	m	210,000	124,7109	26 189,29
					41,9219	8 803,60
5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat h-6cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 7 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, h-6cm уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 7 см).	m2	297,000	222,0611	65 952,15
					37,2917	11 075,64

Total manopera (ore)	462,442
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		114 265,20
Asigurari sociale si medicale	24,000%	6 944,40
Total		121 209,60
Cheltuieli de transport	5,000%	3 613,11
Total		124 822,71
Cheltuieli de regie	3,000%	3 744,68
Total		128 567,39
Beneficiu de deviz	2,000%	2 571,35

Total General fara TVA	131 138,74
TVA (20%)	26 227,75
TOTAL GENERAL	157 366,48
Inclusiv salariul	28 935,00

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;